PAGE

КОПИЯ
СОВЕТ  КРЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРЫМСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

 от 17.02.2011                                                                                           № 119
город Крымск
	О протесте исполняющего обязанности Крымского межрайонного
прокурора на решение Совета Крымского  городского  поселения
 Крымского района от 31 августа 2006 года  № 87  «О положении
 «О порядке проведения публичных слушаний на территории

Крымского городского поселения Крымского района»

            Рассмотрев протест исполняющего обязанности Крымского межрайонного  прокурора  от  28  декабря  2010  года  № 7-22-2010/7208/6229  на
решение  Совета   Крымского   городского поселения  Крымского  района  от 31 августа 2006  года № 87 «О  положении «О порядке проведения публичных слушаний на территории Крымского городского поселения Крымского района»,  учитывая  решение  комиссии  по  вопросам  законности, связи  с
общественными организациями Совета Крымского городского поселения Крымского   района   (протокол  от 11 февраля № 12),   Совет   Крымского

городского поселения Крымского района РЕШИЛ:

1. Протест исполняющего обязанности Крымского межрайонного
прокурора  от  28  декабря  2010  года  № 7-22- 2010/7208/ 6229 на решение
Совета Крымского городского поселения Крымского района от 31 августа  2006 года № 87  «О положении «О порядке проведения публичных слушаний на   территории   Крымского   городского   поселения   Крымского   района»
удовлетворить.
2. Внести  в   решение   Совета  Крымского   городского   поселения
Крымского района от 31 августа 2006 года № 87 «О положении «О порядке проведения публичных слушаний на территории Крымского городского
поселения  Крымского  района»   следующие   изменения: в преамбуле  слова  «статьи 15» исключить.
          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на                председателя комиссии по вопросам законности, связи с общественными                       организациями  Совета Крымского городского поселения Крымского района В.П. Исаченко  и  заместителя  главы  Крымского  городского   поселения Крымского района Ю.Н.Руденко.
          4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Крымского городского
поселения Крымского района                                                              И.В.Мальта